

**Cotação
Nº 1404056**

Categoria:	Materiais de escritório
Data de lançamento:	03/12/2025 15:17
Data de vencimento:	30/12/2025 11:00
Título:	Cotação N: 1404056 COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR (JANEIRO/ MATERIAL EXPEDIENTE)
Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
Telefone:	(71) 11111-1111
Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0011-80
Local de entrega:	R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

1

FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ:	89.054.050/0006-70
Telefone:	(41) 2117-5053
Responsável:	
Telefone Responsável:	
I.E.:	90520372-01
Email do Fornecedor:	ines@fabesul.com.br
Email respondente:	
Dados da cotação	
Validade da proposta:	30/12/2025
Faturamento mínimo:	R\$ 250,00
Prazo de entrega:	3 dias após a confirmação
Condições de pagamento:	Pagto antecipado
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
17065	ENVELOPE OURO 240X340MM	SCRITY	unidade c/ 1.0	500 UNIDADES	R\$ 0,4393	R\$ 219,65	11/12/2025 13:25	-
12015	PAPEL A4 BRANCO RESMA	CHAMEX	unidade c/ 1.0	200 UNIDADES	R\$ 22,70	R\$ 4.540,00	11/12/2025 13:25	-
12363	PILHA PALITO AAA	ELGIN	unidade c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 2,34	R\$ 117,00	30/12/2025 11:30	-
12307	PILHA PEQ AA	ELGIN	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 2,29	R\$ 229,00	30/12/2025 11:30	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 5.105,65000			

Cotação Nº 1404056	Categoria: Materiais de escritório
	Data de lançamento: 03/12/2025 15:17
	Data de vencimento: 30/12/2025 11:00
	Título: Cotação N: 1404056 COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR (JANEIRO/ MATERIAL EXPEDIENTE)
	Responsável: SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone: (71) 11111-1111
	Email: risolange.souza@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040	

2	INVICTA SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 50.047.500/0001-57	I.E.: 138.851.560.119
	Telefone: (11) 3895-1595	Email do Fornecedor: comercial.3@invictaprint.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador: FATURAMENTO MINIMO R 600,00 +++ FRETE CIF PARA PEDIDOS ACIMA DE R 1500,00. +++ VALOR DO FRETE ESTA INCLUSO NO PRECO DO ITEM	
	Validade da proposta: 15/12/2025	Prazo de entrega: 14 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 600,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
16870	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO AMARELA	INVICTA	rolo c/ 200.0	15 ROLOS	R\$ 25,75	R\$ 386,25	11/12/2025 13:25	-
21360	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO ROXA	INVICTA	rolo c/ 200.0	6 ROLOS	R\$ 25,75	R\$ 154,50	11/12/2025 13:25	-
16869	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO VERDE	INVICTA	rolo c/ 200.0	20 ROLOS	R\$ 25,75	R\$ 515,00	11/12/2025 13:25	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.055,75000				

Cotação N° 1404056	Categoria: Materiais de escritório
	Data de lançamento: 03/12/2025 15:17
	Data de vencimento: 30/12/2025 11:00
	Título: Cotação N: 1404056 COMPRA MENSAL HMP/UPA PINHAIS-PR (JANEIRO/ MATERIAL EXPEDIENTE)
	Responsável: SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone: (71) 11111-1111
	Email: risolange.souza@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

3	FORTTEL COMERCIO ATACADISTA LTDA.	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 59.458.064/0001-83	I.E.: 9112718009
	Telefone: (41) 3512-5280	Email do Fornecedor: douglas.dilkin@fortpel.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 16/12/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: A vista
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
15596	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	COMPACTOR	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 0,57	R\$ 57,00	11/12/2025 13:25	-
12302	ESTILETE PLASTICO 18MM	MASTERPRINT	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 1,25	R\$ 12,50	11/12/2025 13:25	-
12354	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 10M	COLACRIL	rolo c/ 1.0	6 UNIDADES	R\$ 31,90	R\$ 191,40	11/12/2025 13:25	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 260,90000				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 6.422,30000

Preparado por: _____

Autorizado por: _____